
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

« 17 » декабря 2012 г. №390 

с. Репьевка 

Об отмене постановления администрации 

Репьевского муниципального района от 

06.09.2012 №294 «Прием заявлений, 

постановка на учет и зачисление детей в 

образовательные учреждения, 

реализующие основную образовательную 

программу дошкольного образования 

(детские сады), а так же постановка на 

соответствующий учет» 

 

В соответствии с Федеральными законами РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 27.10.2010 № 210 «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», и рассмотрев экспертное 

заключение Правового управления правительства Воронежской области от 

21.11.2012 №19-49/1231526П, в целях приведения нормативных правовых актов 

администрации муниципального района в соответствие действующему 

законодательству. В соответствии с Федеральными законами РФ от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 27.10.2010 № 210 «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг» Уставом Репьевского 

муниципального района, постановлением администрации Репьевского 



муниципального района от 25 января 2011 года №6 «О порядке разработки и 

утверждения административных регламентов предоставления муниципальных 

услуг», «Об внесении изменений в административный регламент 

администрации Репьевского муниципального района Воронежской области по 

предоставлению муниципальной услуги», администрация Репьевского 

муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :  

1. Отменить постановление администрации муниципального района 

от 06.09.2012 №294 «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 

образовательные учреждения, реализующие основную образовательную 

программу дошкольного образования (детские сады), а так же постановка на 

соответствующий учет». 

2. Сектору информационного обеспечения и муниципальных услуг 

администрации муниципального района, опубликовать настоящее 

постановление в сети Интернет на официальном сайте органов местного 

самоуправления Репьевского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального района Бегма С.В. 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

  М.П. Ельчанинов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


